[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От
30.05.2025г.
 № 12

г. Макушино

О рассмотрении обращения Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа о необходимости проведения опроса жителей с.Золотое по вопросу согласия или несогласия реорганизации МКОУ «Золотинская ООШ» путем присоединения к МКОУ «Сетовенская СОШ»
Заслушав и обсудив обращение Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа о необходимости проведения опроса жителей с.Золотое по вопросу согласия или несогласия реорганизации МКОУ «Золотинская основная общеобразовательная школа»  путем присоединения к МКОУ «Сетовенская основная общеобразовательная школа», Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:

Дать согласие Отделу образования Администрации Макушинского муниципального округа провести опрос жителей с.Золотое Макушинского района по вопросу согласия или несогласия реорганизации МКОУ «Золотинская основная общеобразовательная школа»  путем присоединения к МКОУ «Сетовенская основная общеобразовательная школа».
Председатель Думы

Макушинского муниципального округа

А.А. Ситников

Глава Макушинского муниципального округа

В.П. Пигачёв